
Dz.U./S S68
07/04/2018
150257-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

07/04/2018 S68
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:150257-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Pieszyce: Roboty budowlane w zakresie budowy elektrowni i elektrociepłowni
2018/S 068-150257

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

ZEC Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
KRS 0000262707
ul. Bielawska 6/17
Pieszyce
58-250
Polska
Osoba do kontaktów: Stanisław Kopcio
Tel.:  +48 748314590
E-mail: biuro@zec-ddz.pl 
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zec-ddz.pl/page/przetargi.php

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Sp. z.o.o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Wytwarzanie i zaopatrywanie w parę wodną, gorącą wodę i powietrze

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa instalacji wysokosprawnej kogeneracji opalanej biomasą w ciepłowni przy ulicy Złotej 11 w
Dzierżoniowie.
Numer referencyjny: 1/11/2017

II.1.2) Główny kod CPV
45251000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa bloku kogeneracyjnego opalanego biomasą, produkującego
ciepło pod potrzeby miejskiego systemu cieplnego oraz energię elektryczną „zieloną”, spełniającego

mailto:biuro@zec-ddz.pl
http://www.zec-ddz.pl/page/przetargi.php


Dz.U./S S68
07/04/2018
150257-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

07/04/2018 S68
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

wymogi wysokosprawnej kogeneracji. Projekt będzie realizowany na terenie ciepłowni przy ulicy Złotej 11 w
Dzierżoniowie obok istniejącej kotłowni.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 28 666 886.00 PLN / Najdroższa oferta: 43 640 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Projekt realizowany będzie na terenie Ciepłowni przy ul. Złotej 11 w Dzierżoniowie obok istniejącej kotłowni.

II.2.4) Opis zamówienia:
a) Wykonanie projektu wykonawczego w branżach:
— budowlanej,
— instalacyjnej,
— technologicznej,
— elektrycznej,
— AKPiA.
b) Przebudowa budynku ciepłowni oraz magazynu biomasy (wiata).
c) Dostawę, montaż, uruchomienie oraz przeszkolenie obsługi:
– Instalacji przygotowania, magazynowania i podawania paliwa (biomasy),
– Paleniska na biomasę,
– Instalacji kotła odzysknicowego na olej termalny,
– Turbogeneratora ORC,
– Układu wyprowadzenia mocy elektrycznej,
– Układu wyprowadzenia mocy cieplnej do współpracy z urządzeniami technologicznymi istniejącej kotłowni,
– Innych układów pomocniczych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania elektrociepłowni.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Podgrzewacz oleju termalnego wykonany jako minimum 3-ciągowy kocioł z koszami
rurowymi / Waga: 0,10
Kryterium jakości - Nazwa: Redundantny system chłodzenia składajacy się z komina awaryjnego działającego
bez udziału energii pomocniczej i zespołu złożonego z chłodnicy awaryjnej wraz z 1 pompą elektr. i 1 pompą z
napędem diesl / Waga: 0,10
Kryterium jakości - Nazwa: Zintegrowany odpylacz wstępny pyłu zamontowany w elektrofiltrze / Waga: 0,03
Kryterium jakości - Nazwa: Usytuowanie kotła termoolejowego obok paleniska z doprowadzaniem spalin od
dołu / Waga: 0,07
Kryterium jakości - Nazwa: Pionowa, adiabatyczna komora dopalania łączaca komorę paleniskową z
podgrzewaczem oleju termalnego / Waga: 0,10
Cena - Waga: 0,60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S68
07/04/2018
150257-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

07/04/2018 S68
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Nr projektu POIS.01.06.01-00-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na 2014-2020, działanie 1.6.1, źródła wysokosprawnej kogeneracji.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 219-454668

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 38/03/2018/ZEC

Nazwa:
„Budowa instalacji wysokosprawnej kogeneracji opalanej biomasą w ciepłowni przy ulicy Złotej 11 w
Dzierżoniowie.”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/03/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
VAS Energy Systems International GmbH
PL5263122619
Lagerhausstrasse 6
Wals-Siezenheim
5071
Austria
Tel.:  +43 50435

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454668-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S68
07/04/2018
150257-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

07/04/2018 S68
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

E-mail: office@vas.co.at 
Faks:  +43 50435-530
Kod NUTS: AT323
Adres internetowy:www.vas.co.at
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 28 666 886.00 PLN / Najdroższa oferta: 43 640 000.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Prace elektryczne, wyprowadzenie mocy elektrycznej, roboty budowlane, termohydraulika.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/04/2018

mailto:office@vas.co.at
www.vas.co.at
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S68
07/04/2018
150257-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

07/04/2018 S68
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5


